
Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 
„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 
Zadavatel: Město Kroměříž 
 
 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Zadavatel obdržel požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto poskytuje znění 
požadavku vč. vysvětlení. 
 
Požadavek č. 1.: 
SO101.3 - Hromadná garáž - informační centrum 
106 K 90100-009 O09 M+D přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 183B - 10ks, a PHP s 
hasicí schopností A21 - 8ks (v ceně jsou zahrnuty objekty SO101.1, SO101.2,SO101.3, SO101.4) kus 
1,000 
Předpokládáme správně, že se jedná o 1 soubor, nikoliv o 1 kus? 
Vysvětlení: 
Ano, jde o nacenění celkového počtu a typů PHP. 
 
Požadavek č. 2.: 
133 K 90100-039 O39 M+D kancelářské křeslo k pultu infocentra, kompletní provedení dle PD kus 1,000 
134 K 90100-040 O40 M+D židle do infocentra, kompletní provedení dle PD kus 27,000 
135 K 90100-041 O41 M+D kovové čtvercové stoly do infocentra, kompletní provedení dle PD kus 7,000 
Prosíme o bližší specifikaci vzhledem k široké škále výrobků, lišící se co do kvality, tak ceny. Dle PD nelze 
objektivně ocenit. 
Vysvětlení: 
Podrobný popis je ve výrobcích – soubor d1_1_14d_vypis_ostatnich_vyrobku.  
 
Požadavek č. 3.: 
218 K 76600-007 T07 M+D pult informačního centra vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní 
provedení dle PD kus 1,000 
Výpis truhlářských výrobků: 
Pult informačního centra čelní – dvířka, sokl, viditelné boky a pracovní dvířka z dýhované DTD 
Informační pult zadní část – dvířka, sokl, viditelné boky z dýhované DTD 
Prosíme o upřesnění, o jakou dýhu se jedná (buk, dub, javor, aj. ?) 
Vysvětlení: 
Dýha bude dub. 
 
Požadavek č. 4.: 
SO101.2 - Hromadná garáž – Zázemí 
81 K 90100-045 O45 M+D výtvarný prvek kus 1,000 
V TZ je uvedeno: 
V rámci projektu je vyhrazen prostor na fasádě objektu, v prostoru loubí, o velikosti 14,3x3,2m pro 
realizaci výtvarného prvku. Předpokládá se výtvarné ztvárnění veduty Kroměříže jako sgrafito. Během 
realizace bude vyhlášena jednofázová otevřená projektová architektonicko-výtvarná soutěž, ze které 
vzejde podoba výtvarného prvku. Jednou z podmínek soutěže bude finanční strop na realizaci 
samotného výtvarného prvku v hodnotě 300 000 kč. V projektové dokumentaci je ve vyhrazeném 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 
„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 
Zadavatel: Město Kroměříž 
 
 
 
 
prostoru počítáno ve skladbách s vyzdívanou konstrukcí zateplenou minerální izolací. Podle vítězného 
návrhu bude upravena skladebnost fasády, tak aby mohl být výtvarný prvek realizován. Máme položku 
ocenit částkou 300 000 Kč? 
Vysvětlení: 
Ano, položka bude oceněná částkou 300 000 Kč. 
 
Požadavek č. 5.: 
D.4.1 - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ - SO 401.2 VODNÍ PRVEK 
V PD chybí příloha 01 technická zpráva – prosíme o doplnění. 
Vysvětlení: 
TZ viz příloha.  
 
Požadavek č. 6.: 
V zadávací dokumentaci je uveden požadavek: 6. Plán kontrol a funkčních zkoušek: Dodavatel předloží 
plán kontroly dodávek a prováděných prací. Tento "Plán kontrol a funkčních zkoušek" má předložit až 
vybraný dodavatel nebo všichni uchazeči? 
Vysvětlení: 
Plán kontrol bude tvořit přílohu návrhu smlouvy (viz čl. 17. odst. 6. zadávacích podmínek a příloha číslo 
VI. Plán kontrol obchodních podmínek – návrhu smlouvy o dílo). Bude tedy součástí nabídky. 
 
Žádáme o potvrzení doručení emailu. Děkuji. 
 
 
V Praze dne 21. 8. 2020 
 
 
za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 
Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 
 


